РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.11.2023 р.п. Старая Майна                     №       39

О назначении Главы Администрации

муниципального образования «Ста-

ромайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», решением Совета депутатов муниципального образования «Старомайн-

ский район» от 08.06.2023 № 15 «Об утверждении Порядка проведения конкур-

са на замещение должности Главы Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» Ульяновской области», решением Совета депута-

тов муниципального образования «Старомайнский район» от 04.10.2023 № 33

«О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы

Главы Администрации муниципального образования «Старомайнский район» и

утверждении состава конкурсной комиссии», на основании решения конкурс-

ной комиссии на замещение должности Главы Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 23.11.2023 № 4 Совет депутатов муни-

ципального образования «Старомайнский район» решил:

1. Назначить Главой Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» Чуваеву Ларису Мстафовну, с 24.11.2023.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                           Г.В.Ширманова